Siirth - Weif3 - Rodenkirchen - Rondorf - Slidfriedhof - Zollstock - Siilz

KvB

VRS ’

qliltig ab )

27.08.2025
Montag - Freitag
Haltestellen
Sarth Bf 509 529 549 6.15 6.35 755 8.15 15.55 16.15 16.35 19.15 19.35 19.55 2355 051 351 5.24 754 824 854 9.15 9.35 15.55 16.15
Wesselinger Str. 510 530 550 6.16 6.36 7.56 8.16 15.56 16.16 16.36 19.16 19.36 19.56 2356 0.52 352 5.25 755 825 855 9.16 9.36 15.56 16.16
Marktplatz Stirth 511 531 551 617 637 757 817 15.57 16.17 16.37 19.17 19.37 19.57 2357 0.53 353 5.26 756 8.26 8.56 9.17 9.37 15.57 16.17
Kolnstr. 512 532 552 6.18 6.38 7.58 8.18 15.58 16.18 16.38 19.18 19.38 19.58 2358 0.54 3.54 5.27 757 827 857 9.18 9.38 15.58 16.18
Emst-Volland-Str. 514 534 554 620 640 8.00 820 16.00 16.20 16.40 19.20 19.40 19.59 2359 0.55 3.55 5.29 759 829 859 9.20 940 16.00 16.20
Hammerschmidtstr. 515 535 555 621 641 8.01 821 16.01 16.21 16.41 19.21 19.41 20.00 0.00 0.56 3.56 5.30 800 830 9.00 9.21 941 16.01 16.21
Ritterstr. 516 536 556 622 642 8.02 822 16.02 16.22 16.42 19.22 19.42 20.01 0.01 0.57 357 5.31 801 831 901 922 942 16.02 16.22
WeiBer Hauptstr. an | 517 537 557 623 643 8.03 823 16.03 16.23 16.43 19.23 19.43 20.02 0.02 0.58 3.58 5.32 802 832 902 923 943 16.03 16.23
WeiBer Hauptstr. ab | 517 537 557 624 644 8.04 824 16.04 16.24 16.44 19.24 19.44 20.02 0.02 0.58 alle 358 5.32 802 832 902 924 944 16.04 16.24
WeiB Friedhof 518 538 558 6.25 6.45 8.05 825 16.05 16.25 16.45 19.25 19.45 20.03 003 - 059 60 359 5.33 803 833 903 925 945 16.05 16.25
Zum Hedelsberg 520 540 600 6.27 647 8.07 827 16.07 16.27 16.47 19.27 19.47 20.04 004 & 100 Min. 4.00 535 805 835 9.05 9.27 947 16.07 16.27
Adolf-Menzel-Str. 521 541 601 6.28 6.48 8.08 828 16.08 16.28 16.48 19.28 19.48 20.05 alle 005 § 10 4.01 5.36 806 836 9.06 9.28 948 16.08 16.28
Richard-Wagner-Str. 522 542 602 6.29 649 809 829 16.09 16.29 16.49 19.20 19492006 30 006 § 1.02 402 5.37 807 837 9.07 9.29 949 16.09 16.29
Gringirtelstr. 523 543 603 6.30 650 810 830 16.10 16.30 16.50 19.30 1950 20.07 Min. 007 & 1.03 403 5.38 808 838 9.08 9.30 950 16.10 1630
St.-Joseph-Kirche 524 544 604 631 651 811 831 16.11 16.31 16.51 19.31 1951 20.08 008 § 104 4.04 5.39 809 839 9.09 931 951 16.11 1631
Siegfriedstr. 525 545 605 6.32 652 812 832 16.12 16.32 16.52 19.32 1952 20.09 009 § 105 4.05 5.40 810 840 910 9.32 952 16.12 16.32
Rodenkirchen Rathaus 527 547 607 634 654 8.14 834 16.14 16.34 16.54 19.34 1954 20.10 010 2 106 4.06 5.42 8.12 842 9.12 934 954 16.14 16.34
Maternusplatz 528 548 6.08 6.35 655 8.15 835 16.15 16.35 16.55 19.35 19.55 20.11 041 T 1.07 4.07 543 8.13 843 9.13 935 955 16.15 16.35
Rodenkirchen Bf an|[ 531 551 611 638 658 8.18 8.38 16.18 16.33 16.58 19.38 19.58 20.13 013 S 109 4.09 5.46 8.16 846 9.16 9.33 9.58 16.18 16.38
Rodenkirchen Bf ab[ 531 551 611 638 658 8.18 8.38 16.18 16.38 16.58 19.38 19.58 20.16 016 T 5.46 8.16 846 9.16 9.33 9.58 16.18 16.38
Konrad-Adenauer-Str. 534 554 614 641 7.01 821 841 16.21 16.41 17.01 19.41 20.01 20.19 019 3 5.49 8.19 849 919 9.41 10.01 16.21 16.41
Bonner Landstr. 536 556 616 6.43 7.03 823 843 16.23 16.43 17.03 19.43 20.03 20.21 021 2 551 821 851 921 9431003 16.23 1643
Hochkirchen 537 557 617 6.44 7.04 8.24 844 16.24 16.44 17.04 19.44 20.04 20.22 02 @ 552 822 852 9.22 9.44 10.04 16.24 16.44
Lerchenweg 538 558 618 645 7.05 alle 825 845 alle 16.2516.4517.05 alle 19.45 20.05 20.23 023 E 553 alle 823 853 923 9.4510.05 alle 16.25 1645
Reiherstr. [ | | | | 2 | | 2 | | 20 | 20062024 024 @ [ 3 | | | | ] 2 | |
Habichtstr. 539 559 619 646 7.06 Min. 826 846 Min. 16.26 16.46 17.06 Min. 19.46 R 554 Min. 824 854 924 9.4610.06 Min. 16.26 16.46
Rondorf 540 6.00 620 6.47 7.07 8.27 847 16.27 16.47 17.07 19.47 o 5.55 825 855 9.25 9.4710.07 16.27 16.47
Bodinger Str. 541 601 621 6.48 7.08 8.28 848 16.28 16.48 17.08 19.48 = 5.56 826 856 9.26 9.48 10.08 16.28 16.48
Am Steinneuerhof 542 602 622 649 7.09 829 849 16.29 16.49 17.09 19.49 & 5.57 8.27 857 9.27 9.49 10.09 16.29 16.49
Friedhof Steinneuerhof [ | 85 16.31 \ \ 5 \ | 859 929 951 10.11 16.31
August-Wegelin-Str. 544 604 624 651 7.11 8.31 854 16.34 1651 17.11 19.51 > 559 829 9.02 9.32 954 10.14 16.34 1651
Honingen Siediung 545 6.05 625 652 7.12 8.32 855 16.35 16,52 17.12 19.52 5 6.00 830 9.03 9.33 9551015 16.35 16.52
Heeresamt 548 6.08 628 655 7.15 8.35 858 16.38 16.55 17.15 19.55 < 6.03 833 9.06 9.36 9.58 10.18 16.38 16.55
Liblarer Str. 550 6.10 630 657 7.7 8.37 9.00 16.40 16,57 17.17 19.57 g 535 6.05 8.35 9.08 9.38 10.00 10.20 16.40 16.57
Zolistock Stdfriedhof ~ an | 552 6.12 632 6.59 7.19 839 9.02 16.42 16.59 17.19 19.59 £ 537 6.07 8.37 9.10 9.40 10.02 10.22 16.42 16.59
Zolistock Stdfriedhof ~ ab | 553 6.13 633 7.00 7.20 840 9.03 16.43 17.00 17.20 20.00 £ 538 6.08 838 9.11 9.4110.03 10.23 16.43 17.00
Kendenicher Str. (Steig A) | 5.54 6.14 6.34 7.01 7.21 841 9.04 16.44 17.01 17.21 20.01 K 539 6.09 8.39 9.12 9.4210.04 10.24 16.44 17.01
Oberer Komarweg 9.06 16.46 5 9.14 9.44 10.06 10.26 16.46
Kendenicher Str. (Steig C) ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 9.07 16.47 ‘ ‘ o ‘ ‘ ‘ 9.15 9.4510.07 10.27 16.47
Briiggener Str. 556 6.16 636 7.03 7.23 843 9.08 16.48 17.03 17.23 20.03 2 541 6.11 841 9.16 9.46 10.08 10.28 16.48 17.03
Zolistockgiirtel 558 6.18 638 7.05 7.25 845 9.10 16.50 17.05 17.25 20.05 543 6.13 843 9.18 9.48 10.10 10.30 16.50 17.05
Roisdorfer Str. 559 6.19 639 7.07 7.27 847 9.12 16.52 17.07 17.27 20.07 544 6.14 844 919 9.4910.12 10.32 16.52 17.07
Zolistocksweg 600 620 640 7.08 7.28 848 9.13 16.53 17.08 17.28 20.08 545 6.15 845 9.20 9.50 10.13 10.33 16.53 17.08
Gottesweg 6.03 6.23 643 7.11 7.31 851 9.16 16.56 17.11 17.31 2011 548 6.18 848 9.23 9.5310.16 10.36 16.56 17.11
Paul-NieBen-Str. 6.04 624 644 7.12 7.32 852 9.17 16.57 17.12 17.32 20.12 549 6.19 849 924 9.5410.17 10.37 16.57 17.12
Rhandorfer Str. 6.05 625 645 7.13 7.33 853 9.18 16.58 17.13 17.33 20.13 550 6.20 850 9.25 9.5510.18 10.38 16.58 17.13
Siilzburgstr. 6.07 627 647 7.15 7.35 855 9.20 17.00 17.15 17.35 20.15 552 6.22 852 927 9.57 10.20 1040 17.00 17.15
Gerolsteiner Str. 6.09 629 649 7.17 737 857 9.22 17.02 17.17 17.37 20.17 554 6.24 854 929 959 10.22 10.42 17.02 1717
Berrenrather Str./Gilrtel 6.1 631 651 7.19 7.39 859 9.24 17.04 17.19 17.39 2019 556 6.26 8.56 9.31 10.01 10.24 10.44 17.04 17.19
Sonn- und Feiertag
Haltestellen
Sirth Bf 16.35 1655 17.15 19.15 19.35 19.55 2355 051 351|754 824 854 924 954 1024 10.54 11.04 1154 12.24 12.54 16.54 17.24 17.54 18.24 1854 19.25 19.55 2355
Wesselinger Str. 16.36 16.56 17.16 19.16 19.36 19.56 2356 0.52 352] 755 8.25 855 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.26 19.56 23.56
Marktplatz Strth 16.37 1657 17.17 19.17 19.37 19.57 2357 053 353] 756 8.26 856 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.27 19.57 2357
Kolnstr. 16.38 16.58 17.18 19.18 19.38 19.58 2358 0.54 354| 757 827 857 927 957 1027 10.57 11.27 11.57 12.27 1257 16.57 17.27 17.57 18.27 1857 19.28 19.58 23.58
Emst-Volland-Str. 16.40 17.00 17.20 19.20 19.40 19.59 2359 0.55 355] 758 8.28 858 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.59 12.29 12.59 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.30 19.59 2359
Hammerschmidtstr. 16.41 17.01 17.21 19.21 19.41 20.00 0.00 056 356] 759 8.29 859 929 9.59 10.29 10.59 11.29 12.00 12.30 13.00 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.31 20.00 0.00
Ritterstr. 16.42 17.02 17.22 19.22 19.42 20.01 0.01 057 357] 8.00 830 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.01 12.31 13.01 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.32 20.01 0.01
WeiBer Hauptstr. an [16.43 17.03 17.23 19.23 19.43 20.02 0.02 058 358] 801 831 9.01 931 10.01 1031 11.01 11.31 12.02 12.32 13.02 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.33 20.02 0.02
WeiBer Hauptstr. ab [16.44 17.04 17.24 19.24 19.44 20.02 0.02 058 alle 3.58] 801 831 9.01 931 10.01 1031 11.01 11.31 12.02 12.32 13.02 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.33 20.02 0.02
WeiB Friedhof 16.45 17.05 17.25 19.25 19.45 20.03 0.03 059 60 359|802 832 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.03 12.33 13.03 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.34 20.03 0.03
Zum Hedelsberg 16.47 17.07 17.27 19.27 19.47 20.04 0.04 1.00 Min. 4.00] 8.03 833 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.05 12.35 13.05 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.36 20.04 0.04
Adolf-Menzel-Str. 16.48 17.08 17.28 19.28 19.48 20.05 alle  0.05 1.01 401] 8.04 834 9.04 934 10.04 10.34 11.04 11.34 12.06 12.36 13.06 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.37 20.05 alle  0.05
Richard-Wagner-Str. 16.49 17.09 17.29 19.29 19.49 20.06 30 006 1.02 4.02] 8.05 835 9.05 935 10.05 10.35 11.05 11.35 12.07 12.37 13.07 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.38 20.06 30 0.06
Gringrtelstr. 16.50 17.10 17.30 19.30 19.50 20.07 Min. 0.07 1.03 403] 8.06 836 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.08 12.38 13.08 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.39 20.07 Min. 0.07
St.-Joseph-Kirche 16.51 17.11 17.31 19.31 1951 20.08 0.08 1.04 4.04| 8.07 837 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.09 12.39 13.09 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.40 20.08 0.08
Siegfriedstr. 16.52 17.12 17.32 19.32 19.52 20.09 0.09 1.05 405] 8.08 838 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.10 12.40 13.10 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.41 20.09 0.09
Rodenkirchen Rathaus 16.54 17.14 17.34 19.34 1954 20.10 010 1.06 4.06] 809 839 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.12 12.42 13.12 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.43 20.10 0.10
Maternusplatz 16.55 17.15 17.35 19.35 19.55 20.11 011 1.07 407] 810 840 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.13 12.43 13.13 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.44 20.11 0.11
Rodenkirchen Bf an [16.58 17.18 17.38 19.38 19.58 20.13 013 1.09 4.09] 812 842 9.12 942 10.12 1042 11.12 11.42 12.16 12.46 13.16 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.47 20.13 0.13
Rodenkirchen Bf ab [16.58 17.18 17.38 19.38 19.58 20.16 0.16 8.42 9.45 10.45 11.45 12.16 12.46 13.16 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.47 20.16 0.16
Konrad-Adenauer-Str. 17.01 17.21 17.41 19.41 20.01 20.19 0.19 8.45 9.48 10.48 11.48 12.19 12.49 13.19 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.50 20.19 0.19
Bonner Landstr. 17.03 17.23 17.43 19.43 20.03 20.21 0.21 8.47 9.50 10.50 11,50 12.21 1251 13.21 17.21 17,51 18.21 18,51 19.21 19.52 20.21 0.21
Hochkirchen 17.04 17.24 17.44 19.44 20.04 20.22 0.22 8.48 9.51 10.51 11,51 12.22 1252 13.22 17.22 17.52 18.22 18,52 19.22 19.53 20.22 0.22
Lerchenweg 17.‘0517.‘2517.‘45 alle 19.‘45 20.05 20.23 0.23 s.‘49 9.‘52 10.‘52 11.‘5212.‘2312.‘5313.‘23 alle 17.‘2317.‘5318.‘2318.‘5319.‘2319.‘54 2023 0.23
Reiherstr. 20 20.06 20.24 0.24 30 20.24 0.24
Habichtstr. 17.06 17.26 17.46 Min. 19.46 8.49 9.52 10.52 11.52 12.24 1254 13.24 Min. 17.24 1754 18.24 18,54 19.24 19.55
Rondorf 17.07 17.27 17.47 19.47 8.50 9.53 10.53 11.53 12.25 12.55 13.25 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.56
Bodinger Str. 17.08 17.28 17.48 19.48 8.51 9.54 10.54 11.54 12.26 12.56 13.26 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.57
Am Steinneuerhof 17.09 11\29 17.49 19.‘49 8.52 9.55 10.55 11.55 12.27 12.57 13.27 17.27 17.‘57 1&‘27 18.‘57 19A‘27 19.‘53
Friedhof Steinneuerhof 8.54 9.57 10.57 11,57 12.29 12,59 13.29 17.29
August-Wegelin-Str. 17.11 17.31 17.51 1951 8.55 9.58 10.58 11.58 12.32 13.02 13.32 17.32 17.59 18.29 18.59 19.29 20.00
Honingen Siediung 17.12 17.32 17.52 19.52 8.56 9.59 10.59 11.59 12.33 13.03 13.33 17.33 18.00 18.30 19.00 19.30 20.01
Heeresamt 17.15 17.35 17.55 19.55 8.59 10.02 11.02 12,02 12.36 13.06 13.36 17.36 18.03 18.33 19.03 19.33 20.04
Liblarer Str. 17.17 17.37 17.57 19.57 9.00 10.03 11.03 12,03 12.38 13.08 13.38 17.38 18.05 18.35 19.05 19.35 20.06
Zolistock Siidfriedhof  an [17.19 17.39 17.59 19.59 9.02 10.05 11.05 12,05 12.40 13.10 13.40 17.40 18.07 18.37 19.07 19.37 20.08
Zolistock Siidfriedhof ~ ab [17.20 17.40 18.00 20.00 9.02 10.05 11.05 12,05 12.41 1311 13.41 17.41 18.08 18.38 19.08 19.38 20.09
Kendenicher Str. (Steig A) ~ [17.21 17.41 18.01 20,01 9.03 10.06 11.06 12,06 12.42 13.12 13.42 17.42 18.09 18.39 19.09 19.39 20.10
Oberer Komarweg 9.05 10.08 11.08 12,08 12.44 13.14 13.44 17.44
Kendenicher Str. (Steig C) ‘ 9.06 10.09 11.09 12.09 1245 13.15 13.45 17.45 ‘ ‘ ‘
Briiggener Str. 17.23 17.43 18.03 20.03 9.07 10.10 11.10 12,10 12.46 13.16 13.46 17.46 18.11 18.41 19.11 19.41 20.12
Zolistockgtirtel 17.25 17.45 18.05 20.05 9.09 10.12 11.12 12.12 1248 13.18 13.48 17.48 18.13 18.43 19.13 19.43 20.14
Roisdorfer Str. 17.27 17.47 18.07 20.07 9.09 10.12 11.12 12,12 12.49 13.19 13.49 17.49 18.14 18.44 19.14 19.44 20.15
Zolistocksweg 17.28 17.48 18.08 20.08 9.10 10.13 11.13 12.13 12,50 13.20 13.50 17.50 18.15 18.45 19.15 19.45 20.16
Gottesweg 17.31 17,51 18.11 20.11 9.12 10.15 11.15 12.15 1253 13.23 13,53 17.53 18.18 18.48 19.18 19.48 20.19
Paul-NieBen-Str. 17.32 1752 18.12 20.12 9.13 10.16 11.16 12.16 1254 13.24 1354 17.54 18.19 18.49 19.19 19.49 20.20
Rhandorfer Str. 17.33 17.53 18.13 2013 9.14 10.17 11.17 12.17 1255 13.25 13.55 17.55 18.20 18.50 19.20 19.50 20.21
Siilzburgstr. 17.35 17,55 18.15 20.15 9.15 10.18 11.18 12.18 1257 13.27 1357 17.57 18.22 18.52 19.22 19.52 20.23
Gerolsteiner Str. 17.37 1757 18.17 2017 9.16 10.19 11.19 12,19 1259 13.29 13.59 17.59 18.24 18.54 19.24 19.54 20.25
Berrenrather Str./Gilrtel 17.39 1759 18.19 20.19 9.18 10.21 11.21 12.21 13.01 1331 14.01 18.01 18.26 18.56 19.26 19.56 20.27




qliltig ab )

Siilz - Zollstock - Siidfriedhof - Rondorf - Rodenkirchen - Weil3 - Siirth KVB VRS
27.08.2025

Montag - Freitag
Haltestellen
Berrenrather Str./Girtel 529 749 8.04 15.04 15.29 19.49 20.18 20.48 552 752 817 845 9.04 9.24 15.04
Stilzburgstr. 531 751 8.06 15.06 15.31 19.51 20.20 20.50 5.54 754 819 847 9.06 9.26 15.06
Rhondorfer Str. 533 753 8.08 15.08 15.33 19.53 20.21 20.51 5.56 756 821 849 9.08 9.28 15.08
Paul-NieBen-Str. 5.35 7.55 8.10 15.10 15.35 19.55 20.22 20.52 5.58 758 823 851 9.10 9.30 15.10
Gottesweg 5.36 756 8.11 15.11 15.36 19.56 20.23 20.53 559 759 824 852 911 931 15.11
Zollstocksweg 5.39 759 8.14 15.14 15.39 19.59 20.24 20.54 6.02 8.02 827 855 9.14 9.34 15.14
Roisdorfer Str. 5.40 8.00 8.15 15.15 15.40 20.00 20.25 20.55 6.03 8.03 8.28 856 9.15 9.35 15.15
Zollstockgiirtel 5.41 801 8.16 15.16 15.41 20.01 20.26 20.56 6.04 8.04 829 857 9.16 9.36 15.16
Briiggener Str. 543 8.03 8.18 15.18 15.43 20.03 20.28 2058 . 6.06 8.06 831 859 9.18 9.38 15.18
Kendenicher Str. (Steig B) 5.44 8.04 819 15.19 15.44 20.04 20.29 2059 g 6.07 8.07 832 9.00 9.19 9.39 15.19
Oberer Komarweg ‘ ‘ 8.21 15.21 ‘ ‘ o ‘ ‘ 8.34 9.02 921 941 15.21
Kendenicher Str. (Steig C) 8.22 15.22 5 835 9.03 9.2 942 15.22
Kendenicher Str. (Steig D) 544 8.04 8.22 15.22 15.44 20.04 20.29 2059 ? 6.07 807 835 9.03 9.22 942 15.22
Zollstock Sidfriedhof ~ an 5.46 8.06 8.24 15.24 15.46 20.06 20.31 21.01 € 6.09 8.09 837 9.05 9.24 944 15.24
Zollstock Sidfriedhof ~ ab 505 527 547 8.07 825 15.25 15.47 20.07 20.31 21.01 £ 6.09 8.09 837 9.05 9.25 9.45 15.25
Liblarer Str. 506 528 548 8.08 8.26 15.26 15.48 20.08 20.32 21.02 ° 6.10 810 838 9.06 9.26 9.46 15.26
Heeresamt 508 530 550 810 8.28 15.28 15.50 20.10 20.34 21.04 2 6.12 812 840 9.08 9.28 9.48 15.28
Haningen Siedlung 511 533 553 813 831 15.31 1553 2013 20.37 21.07 g 6.15 815 843 9.11 931 951 15.31
August-Wegelin-Str. 511 533 553 8.13 8.3 15.31 15.53 20.13 20.37 21.07 o 6.15 815 843 9.11 931 951 15.31
Am Steinneuerhof 513 535 555 815 833 15.33 15.55 20.15 20.39 21.09 E 6.17 817 845 913 933 953 15.33
Friedhof Steinneuerhof || | 834 1534 | \ o \ | 846 9.14 934 954 15.34
Bodinger Str. 515 537 557 8.17 8.36 15.36 15.57 20.17 20.41 21.11 5 6.19 819 848 9.16 9.36 9.56 15.36
Rondorf 516 538 558 alle 818 837 alle 1537 1558 alle 20.18 20.42 21.12 E 620 alle 820 849 9.17 937 957 alle 1537
Habichtstr. 517 539 559 20 819 838 20 15381559 20 20.19 20.42 21.12 o 621 30 821 850 9.18 938 958 20 1538
Reiherstr. [ | | Mn | | Mn | Min. [ | 2139 2339 038 3 Mn. | | | | | Min
Lerchenweg 518 540 6.00 820 8.39 15.39 16.00 20.20 20.43 21.13 21.40 2340 039 o 6.22 822 851 919 939 959 15.39
Hochkirchen 519 541 6.01 821 8.40 15.40 16.01 2021 20.44 21.14 21.41 2341 040 = 6.23 823 852 9.20 9.40 10.00 15.40
Bonner Landstr. 521 543 6.03 823 8.42 15.42 16.03 20.23 20.45 21.15 21.42 2342 041 2 6.25 825 854 9.22 9.4210.02 15.42
Konrad-Adenauer-Str. 523 545 6.05 825 8.44 15.44 16.05 20.25 20.47 21.17 21.44 2344 043 ¢ 6.27 827 856 9.24 9.44 10.04 15.44
Rodenkirchen Bf an 526 548 6.08 8.28 847 15.47 16.08 20.28 20.48 21.18 21.45 2345 044 8 6.30 830 859 9.27 947 10.07 15.47
Rodenkirchen Bf ab [ 446 506 526 548 6.08 8.28 848 15.48 16.08 20.28 20.48 21.18 21.48 2348 044 5 110 410} 6.00 6.30 830 9.00 9.28 9.48 10.08 15.48
Maternusplatz 448 508 528 550 6.10 830 850 15.50 16.10 20.30 2050 21.20 21,50 2350 046 E 112 412] 6.02 632 832 9.02 930 950 10.10 15.50
Rodenkirchen Rathaus 450 510 530 552 6.12 832 852 15.52 16.12 20.32 2051 21.21 2151 2351 047 § 1.13 4.13| 6.04 6.34 834 9.04 932 95210.12 15.52
Siegfriedstr. 452 512 532 554 6.14 8.34 854 15.54 16.14 2034 2052 2122 21.52 alle 2352 048 £ 1.14 4.14| 6.06 6.36 836 9.06 9.34 9.54 10.14 15.54
St.-Joseph-Kirche 453 513 533 555 6.15 835 8.55 15.55 16.15 20.35 2053 2123 2153 30 2353 049 § 1.15 4.15| 6.07 6.37 837 9.07 935 9.5510.15 15.55
Griingirtelstr. 454 514 534 556 6.16 8.36 8.56 15.56 16.16 2036 2054 21.24 2154 Min. 2354 050 g 1.16 4.16| 6.08 6.38 838 9.08 9.36 9.56 10.16 15.56
Richard-Wagner-Str. 455 515 535 557 617 8.37 857 15.57 16.17 2037 20.55 21.25 21.55 2355 051 £ 117 ale 417 6.09 639 839 9.09 937 9571017 15.57
Adolf-Menzel-Str. 456 516 536 558 6.18 8.38 8.58 15.58 16.18 20.38 2056 21.26 21.56 2356 052 © 118 60 4.18] 6.10 6.40 840 910 9.38 9.58 10.18 15.58
Zum Hedelsberg 457 517 537 559 6.19 839 859 15.59 16.19 2039 20.57 21.27 2157 2357 053 Q@ 119 Min. 4.19] 6.11 641 841 911 939 959 10.19 15.59
WeiB Friedhof 458 518 538 6.00 620 840 9.00 16.00 16.20 20.40 2058 21.28 21,58 2358 054 1.20 420] 612 6.42 842 912 9.40 10.00 10.20 16.00
WeiBer Hauptstr. 459 519 539 601 621 841 9.01 16.01 16.21 2041 2059 21.29 21.59 2359 055 121 4.21| 613 643 843 9.13 9.41 1001 10.21 16.01
Ritterstr. 500 520 540 6.02 622 842 9.02 16.02 16.22 20.42 21.00 21.30 22.00 0.00 0.56 122 422 6.14 6.44 844 914 9421002 10.22 16.02
Hammerschmiditstr. 501 521 541 603 6.23 843 9.03 16.03 16.23 20.43 21.01 21.31 22.01 0.01 057 1.23 4.23] 615 6.45 845 9.15 9.4310.03 10.23 16.03
Ernst-Volland-Str. 502 522 542 6.04 624 844 9.04 16.04 16.24 20.44 21.02 21.32 22.02 0.02 0.58 124 4.24] 6.16 6.46 846 9.16 9.44 10.04 10.24 16.04
Kalnstr. 504 524 544 606 6.26 846 9.06 16.06 16.26 20.46 21.04 21.34 22,04 0.04 1.00 1.26 4.26| 6.18 6.48 848 9.18 9.46 10.06 10.26 16.06
Markiplatz Sirth 505 525 545 6.07 627 847 9.07 16.07 16.27 20.47 21.05 21.35 22.05 0.05 1.01 127 4.27| 619 6.49 849 919 947 10.07 10.27 16.07
Siirth Bf 507 527 547 6.09 629 849 9.09 16.09 16.29 2049 21.07 21.37 22.07 0.07 1.03 1.29 429] 621 651 851 9.21 9.49 10.09 10.29 16.09

Sonn- und Feiertag

Haltestellen
Berrenrather Str./Girtel 15.29 15.49 19.49 20.18 20.48 8.14 914 948 10.48 11.47 16.47 17.22 17.52 18.22 18.52 19.33
Siilzburgstr. 15.31 15.51 19.51 20.20 20.50 8.16 9.16 9.50 10.50 11.49 16.49 17.24 17.54 18.24 18.54 19.35
Rhondorfer Str. 15.33 15.53 19.53 20.21 20.51 8.17 917 951 10.51 11.51 16.51 17.26 17.56 18.26 18.56 19.36
Paul-NieBen-Str. 15.35 15.55 19.55 20.22 20.52 8.18 9.18 9.52 10.52 11.53 16.53 17.28 17.58 18.28 18.58 19.37
Gottesweg 15.36 15.56 19.56 20.23 20.53 8.19 9.19 953 10.53 11.54 16.54 17.29 17.59 18.29 18.59 19.38
Zollstocksweg 15.39 15.59 19.59 20.24 20.54 8.20 920 9.54 10.54 11.57 16.57 17.32 18.02 18.32 19.02 19.39
Roisdorfer Str. 15.40 16.00 20.00 20.25 20.55 8.21 921 955 10.55 11.58 16.58 17.33 18.03 18.33 19.03 19.40
Zollstockgilrtel 15.41 16.01 20.01 20.26 20.56 8.22 9.22 956 10.56 11.59 16.59 17.34 18.04 18.34 19.04 19.41
Briiggener Str. 15.43 16.03 20.03 20.28 20.58 8.24 9.24 9.58 10.58 12,01 17.01 17.36 18.06 18.36 19.06 19.43
Kendenicher Str. (Steig B) ~ [15.44 16.04 20.04 20.29 20.59 8.25 9.25 959 10.59 12,02 17.02 17.37 18.07 18.37 19.07 19.44
Oberer Komarweg ‘ ‘ ‘ ‘ 8.27 9.27 10.01 11.01 12,04 17.04 ‘ ‘
Kendenicher Str. (Steig C) 8.28 9.28 10.02 11.02 12.05 17.05
Kendenicher Str. (Steig D) [15.44 16.04 20.04 20.29 20.59 8.28 9.28 10.02 11.02 12.05 17.05 17.37 18.07 18.37 19.07 19.44
Zollstock Sidfriedhof ~ an [15.46 16.06 20.06 20.31 21.01 8.30 9.30 10.04 11.04 12,07 17.07 17.39 18.09 18.39 19.09 19.46
Zollstock Sdfriedhof ~ ab [15.47 16.07 20.07 20.31 21.01 8.30 9.30 10.04 11.04 12.07 17.07 17.39 18.09 18.39 19.09 19.46
Liblarer Str. 15.48 16.08 20.08 20.32 21.02 8.31 9.31 10.05 11.05 12.08 17.08 17.40 18.10 18.40 19.10 19.47
Heeresamt 15.50 16.10 20.10 20.34 21.04 8.33 9.33 10.07 11.07 1210 17.10 17.42 18.12 18.42 19.12 19.49
Haningen Siedlung 1553 16.13 20.13 20.37 21.07 8.36 9.36 10.10 11.10 1213 17.13 17.45 18.15 18.45 19.15 19.52
August-Wegelin-Str. 15.53 16.13 2013 2037 21.07 8.36 9.36 10.10 11.10 1213 17.13 17.45 18.15 18.45 19.15 19.52
Am Steinneuerhof 15.55 16.15 20.15 20.39 21.09 8.38 9.38 10.12 11.12 1215 17.15 17.47 18.17 18.47 19.17 19.54
Friedhof Steinneuerhof | [ | 8.39 9.39 10.13 11.13 12.16 176 | | | |
Bodinger Str. 1557 16.17 20.17 2041 21.11 8.41 9.41 10.15 11.15 12.18 17.18 17.49 18.19 18.49 19.19 19.56
Rondorf 15.58 16.18 alle 20.18 20.42 21.12 8.42 9.42 10.16 11.16 1219 alle 17.19 17.50 18.20 18.50 19.20 19.57
Habichtstr. 15,59 16.19 20 20.19 2042 21.12 8.42 9.42 10.16 11.16 1220 30 17.20 17.51 18.21 18.51 19.21 19.57
Reiherstr. [ Mn | | | 2139 2339 0.38 \ \ \ [ Mn | | | | | | 2039 2339 0.38
Lerchenweg 16.00 16.20 20.20 20.43 21.13 21.40 2340 039 8.43 9.43 10.17 1.17 12.21 17.21 17.52 18.22 18.52 19.22 19.58 20.40 2340 039
Hochkirchen 16.01 16.21 2021 2044 21.14 21.41 284 040 8.44 9.44 10.18 11.18 12.22 17.22 17.53 18.23 18.53 19.23 19.59 20.41 234 040
Bonner Landstr. 16.03 16.23 2023 2045 21.15 21.42 2342 0.41 8.45 9.45 10.19 11.19 12.24 17.24 17.55 18.25 18.55 19.25 20.00 20.42 2342 0.41
Konrad-Adenauer-Str. 16.05 16.25 20.25 20.47 21.17 21.44 2344 043 8.47 9.47 10.21 11.21 12.26 17.26 17.57 18.27 18.57 19.27 20.02 20.44 2344 043
Rodenkirchen Bf an [16.08 16.28 20.28 20.48 21.18 21.45 2345 044 8.48 9.48 10.22 11.22 12.29 17.29 18.00 18.30 19.00 19.30 20.03 20.45 2345 044
Rodenkirchen Bf ab [16.08 16.28 20.28 2048 21.18 21.48 2348 044 1.10 4.10| 821 851 9.21 951 10.22 10.52 11.22 11.52 12.30 17.30 18.00 18.30 19.00 19.40 20.13 20.48 2348 0.44
Maternusplatz 16.10 16.30 20.30 20.50 21.20 21.50 2350 046 1.12 4.12| 823 853 9.23 9.53 10.24 10.54 11.24 11.54 12.32 17.32 18.02 18.32 19.02 19.42 20.15 20.50 2350 046
Rodenkirchen Rathaus 16.12 16.32 2032 2051 21.21 21,51 2351 047 1.13 413| 824 854 9.24 954 10.25 10.55 11.25 11.55 12.34 17.34 18.04 18.34 19.04 19.44 20.16 20.51 2351 047
Siegfriedstr. 16.14 16.34 20.34 2052 2122 2152 alle 2352 048 1.14 4.14] 825 855 9.25 9.55 10.26 10.56 11.26 11.56 12.36 17.36 18.06 18.36 19.06 19.46 20.17 20.52 alle 23.52 0.48
St.-Joseph-Kirche 16.15 16.35 2035 20.53 2123 21.53 30 2353 0.49 1.1 4.15] 826 856 9.26 956 10.27 1057 11.27 11,57 12.37 17.37 18.07 18.37 19.07 19.47 20.18 20.53 30 2353 0.49
Griingtirtelstr. 16.16 16.36 20.36 2054 21.24 2154 Min. 2354 050 1.16 4.16| 827 857 9.27 9.57 10.28 10.58 11.28 11.58 12.38 17.38 18.08 18.38 19.08 19.48 20.19 20.54 Min. 23.54 0.50
Richard-Wagner-Str. 16.17 16.37 20.37 20.55 21.25 21.55 2355 051 1.17 alle 4.17] 828 858 9.28 958 10.29 10.59 11.29 11.59 12.39 17.39 18.09 18.39 19.09 19.49 20.20 20.55 2355 051
Adolf-Menzel-Str. 16.18 16.38 20.38 20.56 21.26 21.56 2356 052 118 60 4.18] 829 859 929 9.59 10.30 11.00 11.30 12.00 12.40 17.40 18.10 18.40 19.10 19.50 20.21 20.56 2356 052
Zum Hedelsberg 16.19 16.39 20.39 20.57 21.27 21.57 2357 053 1.19 Min. 4.19] 830 9.00 9.30 10.00 10.31 11.01 11.31 12.01 12.41 17.41 18.11 18.41 19.11 19.51 20.22 20.57 2357 053
WeiB Friedhof 16.20 16.40 20.40 20.58 21.28 21.58 2358 054 1.20 420] 831 9.01 9.31 10.01 10.32 11.02 11.32 12.02 12.42 17.42 18.12 18.42 19.12 19.52 20.23 20.58 2358 054
WeiBer Hauptstr. 16.21 16.41 20.41 2059 21.29 2159 2359 055 1.21 421] 832 9.02 9.32 10.02 10.33 11.03 11.33 12.03 12.43 17.43 18.13 18.43 19.13 19.53 20.24 20.59 2359 055
Ritterstr. 16.22 16.42 20.42 21.00 21.30 22.00 0.00 056 1.22 4.22] 833 9.03 9.33 10.03 10.34 11.04 11.34 12.04 12.44 17.44 18.14 18.44 19.14 19.54 20.25 21.00 0.00 0.56
Hammerschmidtstr. 16.23 16.43 20.43 21.01 21.31 22,01 0.01 057 123 4.23] 834 9.04 9.34 10.04 10.35 11.05 11.35 12.05 12.45 17.45 18.15 18.45 19.15 19.55 20.26 21.01 0.01 057
Ernst-Volland-Str. 16.24 16.44 2044 21.02 2132 22.02 002 058 124 4.24] 835 9.05 9.35 10.05 10.36 11.06 11.36 12.06 12.46 17.46 18.16 18.46 19.16 19.56 20.27 21.02 0.02 0.58
Kolnstr, 16.26 16.46 20.46 21.04 21.34 22.04 0.04 1.00 126 4.26] 837 9.07 9.37 10.07 10.38 11.08 11.38 12.08 12.48 17.48 18.18 18.48 19.18 19.58 20.29 21.04 0.04 1.00
Marktplatz Stirth 16.27 16.47 20.47 21.05 2135 22.05 005 101 127 427| 838 9.08 9.38 10.08 10.39 11.09 11.39 12.09 12.49 17.49 18.19 18.49 19.19 19.59 20.30 21.05 0.05 1.01
Sirth Bf 16.29 16.49 2049 21.07 21.37 22.07 0.07 1.03 1.29 4.29] 840 9.0 9.40 10.10 10.41 11.11 11.41 1211 1251 17.51 18.21 18.51 19.21 20.01 20.32 21.07 0.07 1.03






